
I

 

 

&#39;Ů Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: l

3.62.4 Datum: 30082022 Čas: 15:50:38

ZBV č. 1 ZM 2022 ODPOCET ZDI 201-15 U KRIZOVATKY UL. LANECKA A NOVE MESTO

\

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-15, Opěrná zeď před č.p. 1196

j
 

 

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké My&#39;to, sro,

 

 

  
 

M0011! M

Základní cena: 56 568,94 Kč

Cena- celkem: 56 568,94 Kč

DPH: 1187948 Kč

Cena s daní: 68 448,42 Kč

Z toho rozhodhmoty:

Měrné jednotky: Cena- celkem: -56 568,94 Kč

Počet měrny&#39;ch jednotek: 1,00 DPH: -ll 879,48 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 56 568,94 Kč Cena s daní: -68 448,42 Kč

 
 

 

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: XXXX XXX XXXXXXX

Datum vypracování ZBV 30.08.2022

 
 



ł

51 Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 2
 

3.6.2.4

Položky ZBV ě. 1 ZM 2022

Datum: 30082022 Čas: 15:50:38

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěmě zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-15, Opěmá zeď&#39; před ě.p. 1196

 

Poř.ě. Položka Typ Text MJ Poěet MJ J.cena Celkem
 

- 0 - Všeobecně konstrukce a práce
4 14101

 

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,30

skládkovně zemina

ZMĚNA ŘEŠENÉHO PROSTORU UKŘIŽO VA TKY UL. LA&#39;NECKA&#39;A NOVÉ 11mm;

-8,30=-8,30 [A]

Celkem

270,00 -2 241,00

.2 241,00
 

- 1 -Zemní práce
1 12573

2 13173

3 131731

 

VYKOPÁVKYZEZEMNÍKŮASKLÁDEKTŘ.l M3 400

naloženl zeminy z mezídeponíe a dovoz na stavbu

ZMĚNA ŘEŠENÉHO Pnoszoan UKŘIŽO VA TKY UL. LA&#39;NECKA&#39;A NOVÉ MĚSTO:

.4=.4,oo [A]

HLOUBENÍJAMZAPAŽINEPAŽTŘJ M3 spo

výkop dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010)

včetně naložení, odvozu na skládku

ZMĚNA ŘEŠENÉHO PROSTORU UKŘIŽO VA mv UL. LA&#39;NECKA&#39;A NOVÉ MĚSTO:

-8,3=-8,30 [A]

HLOUBENÍ JAMZAPAŽINEPAŽ TŘ, 1, onvoz no 1KM M3 4,00

vykop dle TKP4aČSN 736133 (02/2010)

včetně naložení, odvozu na mezideponii

ZMĚNA ŘEŠENÉHO PROSTORU UKŘIŽO VA mv UL. LANECKA&#39;A NOVÉ MĚSTO:

-4=-4,00 [A]

ULOŽENÍ SYPANTNY D0 NÁSYPŮANA SKLÁDKY BEZ M3 4,30

ZHUTNĚNÍ

uložení zeminy na skládka

znam ŘEŠENÉHO Paoszoau UKŘIŽO VA TKY UL. LA&#39;NECKA&#39;A NO vn&#39;MĚSTO:

-8,3=-8,30 [A]

61,00 -244,00

145,00 -1 203,50

145,00 580,00

10,00 03,00



ł

51 Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 3
 

3.6.2.4

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Datum: 3040842022 Čas: 15:50:33

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světle&#39; nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěmě zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-15, Opěmá zeď před ě.p. 1196

 

Pořě. Položka

6 17120

8 17511

Typ

B

Text MJ

ULOŽENÍ SYPANINY DONÁSYPŮANA SKLÁDKY BEZ M3

ZHUTNĚNl

uložení zeminy na mezideponií (použito pro zpětný zásyp)

ZMĚNA ŘEŠENÉHO PROSTORU UKŘIŽO VA TKY UL. LA&#39;NĚCKA&#39;A NOVÉMĚSTO:

-4=-4,00 [A]

013st POTRUBÍAOBJEKTŮ sĚ ZHUTNĚNÍM M3

Zásyp v lící zdi, využití výzisku Z výkopu

ZMĚNA ŘEŠENÉHO PROSTORU UKŘIŽO VA TKY UL. LANĚCKA&#39;A NOVÉ MĚSTO:

-l,7=-l,70 [A]

OBSYPPOTRUBÍAOBJEKTŮSEZHUTNĚNÍM M3

Zásyp za rubem zdí Z propustne&#39;ho materiálu

hutněno po max. 300mm, využití výzisku Z výkopu

ZMĚNA ŘEŠENÉHO PROSTORU UKŘIŽO VA TKY UL. LANĚCKA&#39;A NovĚ MĚSTO:

.2,3=-2,3o [A]

Počet MJ J.cena

-4,00 10,00

-1,70 137,00

-2,30 137,00

Celkem

Celkem

-40,00

-232,90

-315,10

-2 698,50
 

- 2-Základy

9 272314 ZÁKLADYZPROSTÉHOBETONUDO(325/30 M3

beton c25/3o XAl

ZMĚNA ŘEŠENÉHO moszonu UKŘIŽO VA mv UL. LANĚCKA&#39;A NovĚ MĚSTO:

-l,6=-l,60 [A]

-l,60 3 056,00

Celkem

-4 889,60

-4 889,60
 

- 3 - Svíslě konstrukce

10 327325

 

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU no M3

(130/37

dřík zdi beton C30/37 XF4

včetně dilatačnich spar (výplň, těsnění)

ZMĚNA ŘEŠENÉHO PROSTORU UKŘIŽO VA mv UL. LANĚCKA&#39;A NOVÉ MĚSTO:

-l,20 5 176,00 .6211,20



ł

57 Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, 5.1.0. Strana: 4
 

3.6.2.4

Položky ZBV ě. 1 ZM 2022

Datum: 3040842022 Čas: 15:50:30

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěmě zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-15, Opěmá zeď&#39; před ě.p. 1196

 

Pořě. Položka Typ Text MJ Poěet MJ J.cena Celkem
 

11 327365

 

.1,2=-1,20 [A]

vv&#39;erž ZDl 0101011011, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCHZOCELI T

10505, 135003

350015

90kg/m3

21115111 11150131115110 1110010110 01111110111111 UL. 1111101111 1101111115010:

-0,ll=-0,11[A]

5&#39;3l 22 474,00

Celkem

-2 472,14

-8 683,34
 

- 4 - Vodorovne&#39; konstrukce

12 451313 PODKLADNÍAVÝPLŇOVÉVRSTVYZPROSTÉHOBETONUC16120 M3

podkladní beton C16/20 11, 100mm

21115111 1001110110 1110010110 01111110111111 UL. 1111101111 1101111115010:

.0502050111

-0,50 2 376,00

Celkem

-1 188,00

-1 188,00
 

- 7 - Přídružená stavební výroba

13 711111

14 711519

15 78381

 

12010013 BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ mon 21211101 VLHKOSTI Mž

ASFALTOVÝMINÁTĚRY

ochranný nátěr proti zemní vlhkosti

ALP + 2x SA 12

ZMĚNA ŘEŠENÉHO 1110010110 11111111011111 UL. 1111101111 NOVÉ 111010;

1050105011]

OCHRANA 120111013 ronzmnvlcn 03113150 1151111111 112

ochrana izolace - geotextílie min, 600g/m?

21115111 11150131115110 111001011 U U 1111110111111 UL. 1111101111 110 VÉ 1115010:

.1050210501111

NÁTĚRY BETON KONSTR TYPSl (OS-A) M2

nátěr hrany římsy

-10,50 96,00

-10,50 65,00

-3,90 260,00

-1 008,00

-682,50

-l 014,00



ł

51 Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

3.6.2.4

Položky ZBV ě. 1 ZM 2022

Datum: 3040842022

Strana: 5

Čas: 15:50:38

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěmé zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-15, Opěmá zeď&#39; před ě.p. 1196

 

Pořě. Položka Typ

- 9 - Ostatní konstrukce a práce

16 9112B1

 

Text MJ

ZMĚNA ŘEŠENÉHO Paosroau UKŘIŽO VA mv UL. LANECKA&#39;A NOVÉ MĚSTO:

.aaa-3,90 [A]

ZÁBRADLÍMOSTNÍSESVlSLOUVÝPLNl-DODÁVKAA M

MONTÁŽ

ocelové zábradlí, včetně všech upevňovacích prvků (kotvy do betonu)

- Protikorozní ochrana zábradlí dle TKP19B.P7 - tabulka 1, pořadové

číslo ll, zábradlí odstranitelně,

- Ochranný povlak (podle tabulky 111) lllA

-Barevný odstín vrchní vrstvy RAL 7016 (Antracitově šedá)

ZMĚNA ŘEŠENÉHO Paosroau UKŘIŽO VA TKY UL. LANECKÁA NOVÉ MĚSTO:

4024,00 [A]

Poěet MJ J.cena

Celkem

-4,00 8 541,00

Celkem

Celkem

-2 704,50

-34 164,00

-34 164,00
 

Celkem za rozpočet -56 568,94
 


